様式第４号(第 12 条関係)

三股町町有財産広告掲載契約更新申込書

三股町長 様

申込者 住所又は所在地

                    (広告主)  氏名又は商（名称）

                    代表者職氏名         印

                       連絡先：

  月 日付けで締結した町有財産広告掲載契約書の更新について下記のとおり

申し込みます。

記

１．契約期間      年  月  日 ～  年  月  日

２．契約内容      年 月 日に契約した契約内容のとおり。